日本メイラード学会　会費納入のお願い

拝啓　会員の皆さまにおかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。お手数をおかけ致しますが、下記ゆうちょ銀行口座宛に会費をお振り込み頂けますようお願い致します。未納分がございます場合は併せてお振り込み頂けましたら幸いです。会費についてご不明な点がございましたら、下記事務局までご連絡下さい。

（事務局が東海大学への変更に伴い　振込先銀行も変更となっております）

年会費　　5,000円
振込先銀行・支店名：ゆうちょ銀行　七一八店
口座番号：普通　3741925
口座名：日本メイラード学会
尚、恐れ入りますが名簿の整理のため現在のご連絡先を別紙にご記入の上折り返しお知らせ頂けましたら幸いです。

以上　何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具
日本メイラード学会
会長　山本　康彦

事務局：永井 竜児
〒861-2205 熊本県上益城郡益城町杉堂871-12
東海大学 農学部 食生命科学科　電話096-386-2692 FAX 096-286-3025
Mail : glycation@tsc.u-tokai.ac.jp  URL : http://www.maillard.umin.jp/
日本メイラード学会　事務局　行

FAX：096-286-3025
e-mail: glycation@tsc.u-tokai.ac.jp
下記ご記入の上、FAXかメールで事務局までご返信下さいますようお願い致します。

ご氏名：

ご所属：

ご住所：〒

電話番号：

Fax番号：

e-mail：